Администрация сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2014года  № 20

О внесении дополнений в постановление № 2 от 10 января 2012 года

«Об определении Перечня предприятий, организаций

для отбывания осужденными исправительных работ»

  На основании ст.50 Уголовного кодекса РФ и 39 УИК РФ  исправительные работы отбываются в местах, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями. В связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказания и определения перечня объектов, и с дополнением перечня организаций в приложение № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению № 2 от 10 января 2012 года «Об определении Перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными исправительных работ» (с последующим изменением от 29.05.2014 года № 11) и изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава

    сельского поселения Кубиязовский сельсовет

      муниципального района Аскинский район

     Республики Башкортостан

                                          М.М.Файзрахманов
Исп Фатихов С.Ф.

27123

Приложение

к постановлению главы

сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

№ 20 от  «16» июля 2014 года

  УТВЕРЖДАЮ

    СОГЛАСОВАНО

Глава сельского поселения

Начальник филиала по Аскинскому

Кубиязовский сельсовет

району ФКУ УИИ ГУФСИН России по

муниципального района

Республике Башкортостан

Аскинский район

Республики Башкортостан

 ____________ Р.А.Ахметшина

____________ М.М.Файзрахманов

«___»____________ 20___г.

«___»____________ 20___г.

Перечень объектов, для отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, и хозяйствах различных отраслей на территории сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
	№ п/п
	Наименование муниципального образования,
предприятия, организации и хозяйств
	Количество мест

	1
	2
	3

	1
	КФХ «Идель»
	1

	2
	КФХ «Файзрахманов»
	1

	3
	ИП «Иртуганов»
	1

	4
	КФХ «Махиянов»
	2

	5
	ИП «Файзрахманова З.Р.»
	1

	6
	КФХ «Малаж»
	1

Управляющий делами:

Фатихов С.Ф.